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Voci di regolazione per sorgente PC

Regolazioni di base

Tasto 

Per minor contrasto

Per minore luminosità

Per minore intensità
colore

Le tonalità della pelle
diventano violacee

Per minore nitidezza

Voce selezionata

Contrasto

Luminosità

Colore

Sfumatura

Definizione

Voci di regolazione per la sorgente AV

MENU

Immagine

UTENTE

Contrasto

Luminosità

Rosso

Verde

Blu

Reset

0

–30

–30

–30

–30

+40

+30

+30

+30

+30

RITORNO

[+30]

[0]

[0]

[0]

[0]

MENU

Immagine

DINAMICO

Contrasto

Luminosità

Colore

Sfumatura

Definizione

Avanzate

Reset

0

–30

–30

–30

–7

+40

+30

+30

+30

+7

RITORNO

[+30]

[0]

[0]

[0]

[0]

C
• Selezionare “Avanzate” quindi premere ENTER per

impostare “Temp. Colore”, “Nero”, “Bianco e nero” o
“PureCinema”. Vedere alle pagine 33 e 34.

Tasto 

Per maggior
contrasto

Per maggior
luminosità

Per maggiore
intensità colore

Le tonalità della pelle
diventano verdastre

Per maggiore
nitidezza

Tasto 

Per minor contrasto

Per minore luminosità

Per un rosso più
chiaro

Per un verde più
chiaro

Per un blu più chiaro

Voce selezionata

Contrasto

Luminosità

Rosso

Verde

Blu

Tasto 

Per maggior
contrasto

Per maggior
luminosità

Per un rosso più
scuro

Per un verde più
scuro

Per un blu più scuro

ENTER

MENU

AV SELECTION

/

/

/

Regolazione immagine

Regolare l’immagine secondo le preferenze usando le seguenti impostazioni d’immagine.

1

Premere MENU.

2

Premere / per selezionare “Immagine”, quindi
premere ENTER.

• Compare il menu Immagine.

3

Premere / per selezionare una voce specifica
di regolazione.

4

Premere / per regolare la voce sulla posizione
desiderata.

5

Premere MENU per uscire dal menu.

C
• Quando tutte le regolazioni sono impostate su valori

predefiniti,
1 Premere / per selezionare “Reset”, quindi premere

ENTER.

2 Premere 

/ per selezionare “Sí”, quindi premere

ENTER.

• Si ritorna al menu precedente premendo n.
• Se è stato selezionato “STANDARD” nella AV

SELECTION sul telecomando, queste voci saranno
visualizzate in grigio e non saranno selezionabili.
Vedere a pagina 50.

Modalità di selezione AV

Modalità di selezione AV

PDP-503HDE/(i)-c

9/3/02, 5:56 PM
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                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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